D.02

ПИСЬМО

НА ПОЛУЧЕНИЕ  УДОСТОВЕРЕНИЙ

УЧАСТНИКА ВЫСТАВКИ

Письмо в 2-х экземплярах

Для ускорения получения удостоверений участников просим Вас не позднее 15 января 2018 г.  прислать по электронной почте pass@expocentr.ru «именную форму» - список Ваших сотрудников, которые будут работать на выставке. Скачать форму можно по ссылке:
http://www.expocentr.ru/common/img/uploaded/divisions/exposervice/proplist.xls
АО «ЭКСПОЦЕНТР»

Сервис-бюро

Тел. +7 (499) 795-37-79

Выставка: _______________________________________________________________________

Компания-участник: ______________________________________________________________

Стенд (№, площадь): ______________________________________________________________

Просим Вас выдать «Удостоверения участника выставки» в количестве __________ шт. следующему сотруднику компании:

Ф.И.О.: __________________________________________________________________________

Должность: ______________________________________________________________________
Удостоверения участника получил _________________

(подпись)

1. Обращаем Ваше внимание, что:

2. Удостоверения участника выставки выдаются в Сервис-бюро при предъявлении данного письма в 2-х экземплярах.

3. Количество бесплатных удостоверений определяется условиями договора на участие.

При необходимости Вы можете приобрести дополнительные удостоверения участника в Сервис-бюро.

Лицо, ответственное за пожарную безопасность:

Ф.И.О.: _________________________________________________________________________
Должность: ______________________________________________________________________
Обращаем Ваше внимание, что в соответствии с законом РФ №69-Ф3 от 21.12.1994 г., в случае неназначения должностного лица, ответственного за соблюдение требований пожарной безопасности на арендованной площади выставочного стенда, ответственность несет персонально сам руководитель компании-участника выставки.

Руководитель фирмы/организации:
_____________________ /___________________/
«___»
________________ 20__ г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

М.П.

	Список участников выставки

	№
	Фамилия
	Имя
	Название компании для печати на Удостоверении участника

	  1

	  2

	  3*

* Добавьте строки в случае необходимости.
17